Finales Challenge Dauven
Antwerpen, 22.4.2012

Meilleure performance par points

38 de 39 épreuves

Points: FINA 2010

Filles, 8 ans

1. GOSUIN, Augustine
FRANKINET, Ambre
BACKES, Zoé
CHAUVEHEID, Hannah
CARYN, Périnne
DEVERD, Romane
MULLER, Elise
BESCOND, Azilis
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Filles, 9 ans

GARCIA-ZAMORA, llona
FEYEN, Charlotte

DAL, Marie

LEGROS, Fanny
HUPPERTZ, Eva
KHIYARA, Lina

VAN DYCK, Lise

PISANE, Alisée
LESSAGE, Marie
SOETERBROEK, Krisztina
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Filles, 10 ans

WIINANTS, Jasmine
STAES, Jolien
SCHOEMANS, Coralie
REMY-PAQUAY, Mazarine
VERMEIREN, Fleur
ARGUN, Linda

ORIGER, Marie

MATHY, Leah

9. DELVAUX, Elise
VALGAEREN, Liesbeth

Nookr~owbdRE

Filles, 11 ans

VAN NYVERSEEL, Silke
SMITS, Jade

DUMONT, Charlotte
HOUSEN, Lore
PEETERS, Saar
CAPELLE, Jeanne
VANNESPENNE, Romane
GALLOVICH, Nina
BROSENS, Sarah
VANDENHOOFT, Louison

=

CoOONOUT MWD

=

04
04
04
04
04
04
04
04

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Liége Mosan

Liége Mosan

Ecole Saint-Vith Natation
Embourg Natation

Royal Dauphins Mouscronois
Neptune Club Gosselien

Liége Mosan

Chaudfontaine Thermale Natation

Liege Mosan

Antwerp United Swimming Brabo
Royal Dauphins Mouscronois
Royal Verviers Natation

Ecole Saint-Vith Natation

Liege Natation

Kempisch Swimming Team

Val de Mehaigne Natation
Entente des Nageurs Louviérois
Antwerp United Swimming Brabo

Swimming Regio Kempen
Swimming Regio Kempen
Longchamp Swimming Club
Royal Verviers Natation

Antwerp United Swimming Brabo
Ecole Saint-Vith Natation
Natation Club Athus

Nautic Club Herve

Boust

Antwerp United Swimming Brabo

Zwemclub Schoten

Antwerp United Swimming Brabo
Namur Olympic Club

Swimming Regio Kempen
Swimming Regio Kempen

Liége Mosan

Fncs

Royal Dauphins Mouscronois
Swimming Regio Kempen

Liége Mosan

100m Brasse
100m Dos
100m Libre
100m Dos
100m Brasse
100m Libre
100m Libre
100m Libre

100m Dos
100m Brasse
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100m Brasse
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100m Libre
100m Brasse
100m Libre
100m Brasse
100m Brasse
100m Dos
100m Brasse
100m Libre
100m Dos
100m Brasse

100m Libre
100m Brasse
100m Papillon
100m Libre
100m Dos
100m Dos
100m Libre
100m Brasse
100m Papillon
100m Libre

1:51.72
1:48.47
1:42.16
1:54.41
2:08.88
1:46.72
1:47.22
1:52.58

1:34.45
1:45.19
1:41.71
1:41.85
1:53.09
1:42.18
1:42.96
1:34.02
1:45.50
1:46.69

1:19.47
1:38.82
1:20.27
1:41.33
1:41.39
1:33.38
1:44.75
1:24.74
1:34.84
1:45.16

1:09.25
1:26.18
1:19.31
1:14.75
1:24.18
1:24.71
1:17.04
1:36.64
1:24.76
1:19.18
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153
132
131
125
116
114

98

232
229
186
185
185
184
179
169
167
161

281
277
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257
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241
232
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424
418
353
337
329
322
308
296
289
284
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Finales Challenge Dauven
Antwerpen, 22.4.2012

Filles, 12 ans

1. DUMONT, Juliette 00 Embourg Natation 100m Libre 1:04.71 520
2. JANVIER, Zoe 00 Royal Verviers Natation 100m Libre 1:05.18 509
3. DUMONT, Valentine 00 Namur Olympic Club 100m Libre 1:06.61 477
4. WILLEMS, Rani 00 Swimming Regio Kempen 100m Libre 1:06.91 471
5. BROWN, Lily 00 Boust 100m Libre 1:09.45 421
6. PITTERI, Maria-Cristina 00 Swimming Club Calypso 100m Papillon 1:14.97 417
7. LAM, Elise 00 Ecole de Natation Warémienne  100m Brasse 1:26.69 410
8. SAGGIORATO, Emma 00 Embourg Natation 100m Libre 1:10.95 395
9. SHANNON, Maja 00 Cnsw 100m Libre 1:11.24 390
10. RENARD, Juliette 00 Royal Dauphins Mouscronois 100m Dos 1:21.95 356

Filles, 13 ans

1. GEERINCK, Leontien 99 Swimming Regio Kempen 100m Libre 1:06.59 477
2. MELIS, Nala 99 Antwerp United Swimming Brabo 100m Libre 1:07.22 464
3. COLLE, Noémie 99 Embourg Natation 100m Libre 1:.07.57 457
4. TROST, Eva 99 Boust 100m Dos 1:15.56 454
5. DUMON, Aurélie 99 Swimming Regio Kempen 100m Libre 1:08.10 446
6. SNELS, Daria 99 Swimming Regio Kempen 100m Dos 1:16.39 440
7. JUNGLING, Florence 99 Herstal Natation 100m Libre 1:08.65 436
8. VEKEMANS, Nele 99 Swimming Regio Kempen 100m Brasse 1:25.65 426
9. CARYN, Orane 99 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:09.53 419
10. VOOS, Marie 99 Boust 100m Brasse 1:26.25 417

Gargons, 9 ans

1. HUBERTY, Sacha 03 Longchamp Swimming Club 100m Libre 1:21.56 190
2. VAN DYCK, Brent 03 Swimming Regio Kempen 100m Dos 1:33.56 171
DE NICOLO, Hugo 03 Herstal Natation 100m Dos 1:33.43 171

4. VAN ROMPAEY, Senne 03 Antwerp United Swimming Brabo 100m Libre 1:25.07 167
5. COHNEN, Levy 03 Ecole Saint-Vith Natation 100m Brasse 1:48.53 157
GEVAERT, Jérome 03 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:26.82 157

7. CONCEPTION, Renzo 03 Neptune Club Gosselien 100m Dos 1:37.05 153
8. HOLLANDERS, lan 03 Swimming Regio Kempen 100m Dos 1:38.23 147
ROBIN, Mathieu 03 Longchamp Swimming Club 100m Libre 1:28.70 147

10. MOGASANU, Andre 03 Namur Olympic Club 100m Brasse 1:53.23 138

Gargons, 10 ans

1. DENGIS, Bastien 02 Liege Natation 100m Dos 1:26.29 218
2. HUSQUINET, Paul 02 Liege Mosan 100m Libre 1:20.23 199

CARYN, Mathys 02 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:20.34 199
4. BENOY, Frederik 02 Antwerp United Swimming Brabo 100m Libre 1:20.44 198
5. SCALAIS, Martin 02 Liége Natation 100m Libre 1:20.81 195
6. BOMANS, Jan 02 Antwerp United Swimming Brabo 100m Libre 1:23.33 178
7. ZANELLA, Theo 02 Entente des Nageurs Louviérois 100m Brasse 1:44.83 174
8. BOVY, Guillaume 02 Liege Natation 100m Brasse 1:46.36 167
9. VANHUYS, Matt 02 Royal Dauphins Mouscronois 100m Dos 1:34.36 166

VAN DYCK, Bram 02 Kempisch Swimming Team 100m Libre 1:25.29 166
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Gargons, 11 ans
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INNES, Hadrien
RENNESON, Xavier
VAELEN, Tom
MATYJASEK, Romain
DONATI, Alexandre
HERION, Milo
HERION, Martin
DEFRAINE, Quentin
GREGOIRE, Loris
HICK, Simon

Gargons, 12 ans
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BODIROZA, Nick
QUIRINY, Louis
BISENIUS, Rayan
RUELLE, Thibault
LECLERCAQ, Nils
STAES, Thomas
LEENDERS, Bram
ROBIN, Thomas
MATROULE, Thomas
HENVEAUX, Lucas

Gargons, 13 ans
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VAN LOOQY, Quinten

DAL, Lucas

KOBAYASHI, Ryuji
MARCOURT, Alexandre
STAVART, Corentin

VAN DEN ABBEELE, Yacine
DE DEURWAERDER, Hugo
VERVONDEL, Jesens
MERTENS, Lucas

MORIAU, Thibault
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Ecole de Natation Warémienne
Ecole de Natation Warémienne
Embourg Natation

Liége Natation

Herstal Natation

Liege Mosan

Liége Mosan

Fncs

Liege Natation

Natation Club Athus

Cnsw

Lieége Natation

Liége Mosan

Castor Club de Mons

Count

Swimming Regio Kempen
Swimming Regio Kempen
Longchamp Swimming Club
Liege Natation

Lieége Natation

Swimming Regio Kempen
Royal Dauphins Mouscronois
Cnsw

Liege Natation

Boust

Cnsw

Royal Dauphins Mouscronois
Liege Natation

Liege Natation

Cnsw

100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Brasse
100m Dos

100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Brasse
100m Libre
100m Libre
100m Brasse
100m Dos

100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Papillon
100m Brasse
100m Libre
100m Libre
100m Dos
100m Brasse
100m Libre

1:08.94 314
1:10.38 296
1:11.00 288
1:11.36 283
1:12.16 274
1:13.96 255
1:14.40 250
1:17.18 224
1:38.24 211
1:27.50 209

1:04.57 383
1:07.30 338
1:07.96 328
1:08.42 322
1:09.18 311
1:26.37 311
1:09.46 307
1:10.00 300
1:28.89 286
1:19.68 276

1:02.28 427
1:02.48 423
1:02.90 414
1:07.59 400
1:19.59 398
1:05.13 373
1:05.52 367
1:13.09 358
1:23.22 348
1:07.11 341

Splash Meet Manager 11, Build 9240

Registered to Chaudfontaine Thermale Natation

24/04/2012 18:42 - Page 3



